. .

Willelmus de Berze sutor Theodericus eius frater (dg: et al Bartholomeus Th dictus filius quondam Ansel filius quon) liberi quondam Johannis Laurens soen de Berze Bartholomeus filius quondam Anselmi van den Langer Straten maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Johannis et Theodericus Stoeter maritus legitimus Enghelberne sue uxoris filie dicti quondam Johannis et ipsa Enghelberna cum eodem tamquam cum tutore domum et aream sitam in Busco in vico Vuchtensi ultra pontem dictum Molenbrugge inter hereditatem Franconis Loij ex uno et inter viculum tendentem ibidem versus habitationem Arnoldi Berwout ex alio quam domum et aream Johannes de Berze rotifex erga Willelmum Bruijn fabrum acquisierat prout in litteris (dg: here) et quam domum et aream (dg: ipsi nunc ii) eis de morte quondam Johannis filii dicti quondam Johannis de Berze rotificis filii dicti quondam Johannis Laurens soen successione advolutam esse (dg: dicebat) et nunc integraliter ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Henrico de Eijndoven (dg: filio q) genero dicti Willelmi de Berze supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Johannis de Berze et suorum heredum deponere. Testes Veer et Gheel datum (dg: feria secunda) 'crastino octavarum penthecostes.

BP 1182 p 855r 07 di 23-05-1402.

Arnoldus Stamelart van Uden en Bartholomeus zvw Nijcholaus Spirinc beloofden aan de secretaris, tbv Gerlacus van Erp zv Lucas, 50 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402) te betalen.

Arnoldus Stamelart de Uden et Bartholomeus filius quondam Nijcholai Spirinc promiserunt michi ad opus Gerlaci de Erp filii Luce quinquaginta Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Gheel et Stamelart predictus datum tercia post octavas penthecostes.

BP 1182 p 855r 08 di 23-05-1402.

Voornoemde Arnoldus beloofde Bartholomeus schadeloos te houden.

Dictus Arnoldus promisit Bartholomeum indempnem servare. Testes datum supra.

**1182 p.856v.**

tercia post octavas penthecostes: dinsdag 23-05-1402.  
 in crastino sacramenti: vrijdag 26-05-1402.  
 sabbato post sacramenti: zaterdag 27-05-1402.

BP 1182 p 856v 01 di 23-05-1402.

Danijel zv Deenkinus van der Eijcke en zijn vrouw Volcwigis wv Johannes van Boeghe nzvw Theodericus van Boege droegen over aan Johannes, zvw voornoemde Johannes van Boeghe en Volcwigis, en Willelmus zv Rijcardus van der Voert szv voornoemde Volcwigis, tbv hen en Yda, dwv voornoemde Johannes van Boege en Volcwigis, het vruchtgebruik dat voornoemde Volcwigis heeft in alle goederen, waarin wijlen voornoemde Johannes van Boege overleed. Voornoemde Volcwigis behoudt haar vruchtgebruik in (1) alle huisraad, kleinodiën en gebruiksvoorwerpen van wijlen voornoemde Johannes van Boeghe, zoals zij die thans bezit, (2) een b-erfpacht van 5 mud rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 6 mud rogge, Bossche maat, welke pacht van 6 mud (dg: en 2 vlas bereid tot de hekel) Johannes zv Johannes gnd Aelbrechts beloofd had aan voornoemde Johannes nzvw Theodericus van Boege, met Lichtmis te leveren, gaande uit een hoeve in Dinther, ter plaatse gnd Vorstenbos, (3) een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een hoeve van wijlen Nijcholaus van Bredelaer, gnd Weddekens Hoeve, in Veghel, welke pacht wijlen voornoemde Johannes van Boeghe gekocht had van Deliana wv voornoemde Nijcholaus van Bredelaer en haar kinderen Udo en Nijcholaus.

Danijel filius Deenkini van der (dg: Eijcke) Eijcke maritus legitimus Volcwigis sue uxoris relicte quondam Johannis de Boeghe filii naturalis quondam Theoderici de Boege et dicta Volcwigis cum eodem tamquam cum tutore usufructum dicte Volcwigi competentem in omnibus bonis hereditariis in quibus dictus quondam Johannes de Boege decessit quocumque consistentibus sive sitis ut dicebant (dg: here) legitime supportaverunt Johanni (dg: suo) filio #dictorum quondam Johannis de Boeghe et Volcwigis# et Willelmo filio Rijcardi van der Voert genero dicte Volcwigis (dg: et) ad opus eorum et ad opus Yde filie dictorum quondam Johannis de Boege et Volcwigis promittentes dicti Danijel et (dg: cum) dicta Volcwigis cum eo tamquam cum suo tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere salvo tamen dicte Volcwigi suo usufructu in omnibus domiciliis clenodiis et utensilibus dicti quondam Johannis de Boeghe (dg: qu) prout dicta Volcwigis ea possidet pro presenti salvo etiam dicte Volcwigi suo (dg: s) usufructu (dg: sibi) sibi competente in hereditaria paccione quinque modiorum siliginis mesure de Busco de hereditaria paccione sex (dg: m) modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem sex modiorum siliginis #et (dg: duo pondera lini parati ad scalcrum)# Johannes filius Johannis dicti Aelbrechts promisit se daturum et soluturum dicto Johanni filio naturali quondam Theoderici de Boege hereditarie purificationis ex quodam manso sito in parochia de Dijnther in loco dicto Vorstenbossche atque ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum sitis prout hec et alia in litteris continentur atque salvo dicte Volcwigi suo usufructu (dg: Volc) sibi competente in hereditaria paccione unius modii siliginis (dg: d) mesure de Busco solvenda hereditarie purificationis ex manso (dg: dicti) quondam Nijcholai de Bredelaer dicto communiter Weddekens Hoeve sito in parochia de Vechel quam paccionem unius modii siliginis dictus quondam Johannes de Boeghe erga Deliana' relictam dicti quondam Nijcholai de Bredelaer Udonem et Nijcholaum eius liberos emendo acquisierat prout in litteris (dg: cu). Testes Hubertus et Gheel datum tercia post #octavas# penthecostes.

BP 1182 p 856v 02 di 23-05-1402.

Voornoemde Johannes zvw Johannes van Boeghe en Willelmus zv Rijcardus van der Voert ev Elizabeth dwv voornoemde Johannes van Boege beloofden aan

Volcwigis wv voornoemde Johannes van Boeghe dat noch zij noch Yda, dwv voornoemde Johannes van Boeghe en Volcwigis, voornoemde Volcwigis zullen aanspreken, noch haar man Danijel zv Denkinus van der Eijcke, noch hun goederen, zolang Volcwigis leeft. De brieven en overdrachten van vandaag blijven van kracht.

Dicti Johannes filius quondam Johannis de Boeghe et Willelmus filius Rijcardi van der Voert maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Johannis de Boege promiserunt indivisi super habita et habenda Volcwigi relicte dicti quondam Johannis de Boeghe et Volcwigis nec ipsi et Yda filia dictorum quondam Johannis de Boeghe et Volcwigis eandem Volcwigem nec (dg: eius) Danijelem (dg: eiu) filium Denkini van der Eijcke eius maritum nec eorum bona numquam impetent nec vexabunt nec apprehendent (dg: qu) nec quecumque ab eis petent quamdiu dicta Volcwigis vixerit in humanis salvis litteris et supportationibus hodierna die inter dictas partes in suo vigore permansuris. Testes datum supra.

BP 1182 p 856v 03 vr 26-05-1402.

Elizabeth dwv Henricus Grove vleeshouwer en Theodericus zv Arnoldus gnd van den Otterdijc ev Agnes dwv voornoemde Henricus Grove verkochten aan Gerardus zvw Johannes gnd Vrancken soen een huis, erf en tuin, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, tussen Nijcholaus gnd Coel Roelen soen enerzijds en Henricus van Rode anderzijds, welk huis, erf en tuin voornoemde wijlen Henricus Grove verworven had van Rodolphus zvw Arnoldus Vrients soen, en die nu aan hen behoren. Henricus en Bela, minderjarige kvw voornoemde Henricus Grove, zullen, zodra ze meerderjariig zijn, afstand doen.

..

Elizabeth (dg: re) filia quondam Henrici Grove carnificis cum tutore et Theodericus filius (dg: quo) Arnoldi dicti van den Otterdijc maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris filie dicti quondam Henrici Grove domum (dg: et aream) aream et ortum sitos infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Dunghen inter hereditatem (dg: Nijch) Nijcholai dicti Coel Roelen soen ex uno et inter hereditatem Henrici de Rode ex alio quos (dg: aream) domum aream et ortum dictus Henricus quondam Grove erga Rodolphum filium quondam Arnoldi Vrients soen (dg: e) acquisierat prout in litteris #(dg: et de qu[ibus] Bela relicta dicti quondam) et quos nunc ad se spectare dicebant# hereditarie vendiderunt Gerardo filio quondam Johannis dicti Vrancken soen supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui (dg: deponere) et dicti quondam Henrici Grove et quorumcumque heredum dicti quondam Henrici Grove deponere et quod ipsi Henricum et Belam liberos (dg: dicti) dicti quondam Henrici Grove (dg: ad) quamcito ad annos pubertatis pervenerint (dg: s ad op) super premissis et jure ad opus dicti emptoris facient renuntiare. Testes Gheel et Best datum in crastino sacramenti.